令和６年９月２日
各都道府県卓球協会 御中

愛知県卓球協会

第 54 回後藤杯卓球選手権大会（名古屋オープン）
カデット・ホープス・カブ種目大会要項について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本県卓球協会の大会事業にご尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、令和 7 年１月 11 日(土)・12 日（日）スカイホール豊田（豊田市総合体育館）にて開
催される第 54 回後藤杯卓球選手権大会において、今年度は昨年度までと試合形式を変更し
て実施してまいります。変更点は次の 2 点です。

１．昨年度まで：予選リーグ・決勝トーナメント → 今年度：トーナメント方式
２．コンソーレーションマッチについては、今年度は実施致しません。

以上の点を踏まえて、各チームへの連絡、各都道府県での予選会実施をお願い致します。